d’isolation acoustique dans la salle « Mille Clubs », équipement essentiel pour fonctionnement du 
service Enfance-Jeunesse au titre de la restauration, à hauteur de 50 % maximum du montant hors 
taxes de la dépense, hors subvention éventuelle. 

Le montant total de ces travaux établi sur la base d’un devis finalisé s’élève à 4 900 € H.T. (Quatre 
mille neuf cents euros). 

Il est rappelé que le fonds de concours voté par le Conseil Communautaire ne peut excéder 50 % 
du montant hors taxes de la dépense, hors subvention éventuelle. 

Il est ainsi proposé de prendre en charge 50% du coût H.T. de ces travaux dans le cadre d’un fonds 
de concours soit 2 450,00 € (deux mille quatre cent cinquante euros). 

Vu, l’avis favorable de la 3ème commission réunie le 06 septembre 2022, 

Le Conseil Communautaire, après en avoir délibéré, à l’unanimité : 

- DÉCIDE de l’octroi d’un fonds de concours à la commune d’IZIER pour des travaux d’isolation 

acoustique, établi à 4 900 € H.T. (Quatre mille neuf cents euros), dans la salle « Mille Clubs », à 
hauteur de 50 % du montant hors taxes de la dépense, hors subvention, soit 2 450,00 € (deux 
mille quatre cent cinquante euros), 

- AUTORISE Monsieur le Président de la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise à 

prendre toutes les dispositions nécessaires à la mise en œuvre de la présente délibération, à 
signer tout document, ainsi que tout acte à intervenir, dans le cadre de la mise en œuvre de la